
UCHWAŁA NR 102/18 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Pabianicach 

 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i poz. 1000) i art. 63 ust. 1, 3 

i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.– Prawo oświatowe  (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 996 

i poz. 1000) Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Powierza się od dnia 1 września 2018 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Pabianicach, Panu Mariuszowi Wielebskiemu. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Imię i nazwisko 

 

Podpis 

Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne -                     

Błażyńska 

członek zarządu + 0 0 

 

 

 

 

 

 
 

 


